
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,! 5 FEB 2010

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0039723/2009,
por el cual el Lie. Alfredo PASSO solicita la constitución de Tribunal para la
defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y el Director de la Carrera de
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 07;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 07;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis del Lie. Alfredo
PASSO, titulada: "PSOROMA Y GÉNEROS RELACIONADOS

(PANNARIACEAE, ASCOMYCOTA LIQUENIZADOS) DE SUDAMÉRICA
AUSTRAL: ESTUDIO TAXONÓMICO".

Miembros Titulares:

• Dra. Lidia Itatí FERRARO (Instituto de Botánica del Nordeste,
CONICET, Corrientes).

• Dr. Carlos Roberto URCELAY (IMBIV, Universidad Nacional de
Córdoba)

• Dra. Mónica Teresa ADLER (Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales, Universidad de Buenos
Aires)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica defjnyestigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificáramos interesados.

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


